Додаток
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                           до наказу Держгеонадр												                                                                     від 11.01.2017 № 6
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких зупинена 

	
№ п/п
	Реєстраційний номер 
дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	
Корисна
копалина
	
Назва 
родовища
місцезнаход-ження
(область)
	
Назва організації –власника дозволу
	
Порушення вимог законодавства  
	Підстава зупинення згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ
від 30.05.2011
№ 615
	
Номер та дата протоколу,
прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація	

	1. 
	951
	07.07.1997
	20
	Пісковик
	Озаринецько-Немійське Вінницька
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКИЙ 
КАР'ЄР"
	Пункт 3 статті 53 Кодексу            України про надра; пункт 25 Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункт 1  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 1 до-датка 1  до наказу Держгеонадр від 16.11.2016 № 431 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	2. 
	953
	07.07.1997
	20
	Граніт
	Юр'ївське (ділянка «Кам'янці», ділянка «Лісове»)
Миколаївська
	ПРИВАТНЕ
ПРОЕКТНО-БУДІВЕЛЬНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІНТЕРВАЛ"
	Стаття 24 Кодексу України про надра; стаття 11 Закону Украї-ни «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»; Пункт 25 Положення
про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункти 1, 4  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 1 до-датка 2  до наказу Держгеонадр від 18.02.2016 № 65 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	3. 
	1431
	15.06.1998
	20
	Граніт

	Кальницьке
Вінницька
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬ-НІСТЮ 
"ІЛЛІНЕЦЬКИЙ ГРАНІТНИЙ 
КАР'ЄР"
	Пункт 3 статті 53 Кодексу            України про надра; пункт 25 Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункт 1  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 4  додатка 1  до наказу Держгеонадр від 16.11.2016 № 431 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	4. 
	1455
	26.06.1998
	20
	Торф
	"Корабельське" 
Рівненська


	ДЕРЖАВНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "РІВНЕТОРФ"
	Статті 24, 51, 53 Кодексу Укра-їни про надра; пункт 16 Поряд-ку; стаття 7 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»; пункт 25 Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункти 1, 4  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 4  додатка 2  до наказу Держгеонадр України від 04.11.2013 № 557 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	5. 
	1650
	17.11.1998
	20
	Чарнокіт
	Селищанське ділянка №2 
Вінницька
	ДОЧІРНЄ 
ПІДПРИЄМСТВО "ВІННИЦЬКИЙ ОБЛАВТОДОР" ВІДКРИТОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДЕРЖАВНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ "АВТОМОБІЛЬНІ ДОРОГИ УКРАЇНИ"
	Порушення надрокористува-чем умов користування надрами, передбачених дозволом або угодою про умови користування ділянкою надр. Порушення вимог законодавства про охорону навколишнього природного середовища та раціональне використання надр; пункт 25 Положення про порядок проведення дер-жавної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункти 1, 4  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 4  додатка 2  до наказу Мінприроди від 08.10.2010  № 447 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	6. 
	2317
	30.11.2000
	30
	Суглинок
	Супрунівське Полтавська
	ПУБЛІЧНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КЕРАМІК"
	Пункт 5 частини 2 статті 24, частина 3 статті 53, абзаци 3, 9 статті 56 Кодексу України про надра; пункт 25 Положення -
про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункти 1, 4  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 3  додатка 2  до наказу Держгеонадр України від 19.09.2011 № 76 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	7. 
	3489
	02.11.2004
	30
	Пісок кварц-глауконітовий

	Адамівське 2
Хмельницька
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО- ВИРОБНИЧЕ 
КОМЕРЦІЙНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ЕКОРЕСУРС"
	Стаття 24 Кодексу України про надра; стаття 13 Гірничого закону України стаття 7 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності; пункт 25 Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункти 1, 4  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 3  додатка 2  до наказу Держгеонадр від 16.11.2016 № 429 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	8. 
	3551
	09.12.2004
	30
	Граніт
	Савранське (ділянка Північна) 
Кіровоградська
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬ-НІСТЮ 
"ЧАРНОКІТ"
	Стаття 24 Кодексу У країни про надра; стаття 7 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»; пункт 25 Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункти 1, 4  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 6  додатка 2  до наказу Держгеонадр від 19.12.2016 № 491 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	9. 
	3849
	06.06.2006
	11
	Граніт
	Сівацьке 
(ділянка А) 
Черкаська
	ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО КОРСУНЬ-ШЕВЧЕНКІВСЬ-КИЙ ГРАНКАР'ЄР "СІВАЧ" ЗАТ "СІВАЧ"
	Стаття 28 Кодексу України про надра; пункт 25 Положення 
про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункти 1, 3  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 4  додатка 1  до наказу Держгеонадр від 25.10.2016 № 376 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	10. 
	3974
	21.07.2006
	20
	Суглинки
	Буцьке 
Черкаська
	ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ВЛАД"
	Стаття 24 Кодексу України про надра; стаття 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»; пункт 25 Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункти 1, 4  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 10  додатка 2  до наказу Держгеонадр від 25.10.2016 № 373 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	11. 
	4120
	28.11.2006
	20
	Граніт
	Трикратненське
ділянка №1
Миколаївська
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОЗНЕ-СЕНСЬКА ТОРГОВО-ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ"
	Статті 18, 24, 51 Кодексу України про надра; стаття 7 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»; пункт 25 Положення про порядок проведення державної експер-тизи та оцінки запасів корис-них копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункти 1, 4  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 12 додатка 2  до наказу Держгеонадр від 25.10.2016 № 373 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	12. 
	4202

	23.01.2007
	20

	Пісок
	Луковищицьке
 Івано-Фран-
ківська


	ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "НАДРА"
	Стаття 24 Кодексу України про надра; пункт 25 Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункт 1  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 12 додатка 1  до наказу Держгеонадр від 16.08.2016 № 255 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	13. 
	4549
	17.12.2007
	20
	Суглинок
	Савинецьке 
Вінницька
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РУБІН-К"
	Статті 24, 56 Кодексу України про надра; стаття 7 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»; Пункт 25 Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункти 1, 4  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 11  додатка 2  до наказу Держгеонадр України від 15.08.2014 № 266 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	14. 
	4810
	05.12.2008
	20
	Суглинки
	Селищанське,
Вінницька
	ПРИВАТНЕ 
ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ШЕРШНЯНСЬКИЙ КОНСЕРВНИЙ ЗАВОД"
	Стаття 24 Кодексу "України про надра; стаття 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності; пункт 25 Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункти 1, 4  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 1  додатка 1  до наказу Держгеонадр від 20.09.2016 № 317 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	15. 
	4831
	25.12.2008
	20
	Каолін 
первинний
	Немильнянське Житомирська
	ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "НЕМИЛЬНЯНСЬКИЙ ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВОД"
	Стаття 24 Кодексу "України про надра; стаття 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності; Пункт 25 Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункти 1, 4  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 6  додатка 2  до наказу Держгеонадр від 16.11.2016 № 429 та надати 30 календарних днів для усунення порушень

	16. 
	5152
	01.03.2010
	20
	Суглинок
	Велико-Буб-
нівське 
Хмельницька
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУБНІВСЬ-КИЙ ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВОД"
	Пункт 3 статті 53 Кодексу України про надра;  пункт 25 Положення про порядок 
проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865
	Підпункт 1  пункту 22 Порядку
	№ 7/2016 від 29.12.2016
Внести зміни до  пункту 30  додатка 1  до наказу Держгеонадр від 16.11.2016 № 431 та надати 30 календарних днів для усунення порушень



Підготовлено:	
Головний спеціаліст Департаменту 
державного геологічного контролю
______________Слотецький


